
 

Білоцерківський гетьманський ліцей-гімназія 
Білоцерківської міської ради 

Київської області 
 

НАКАЗ 
 

30.08.2024 р.                                                    Біла Церква                                                        № 93 
 

Про організацію харчування 
ліцеїстів у I семестрі  2024/2025 н.р. 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини другої 
статті 9 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», частини третьої статті 56 
Закону України «Про освіту», частини сьомої статті 20 Закону України «Про повну загальну 
середню освіту», статті 35 Закону України «Про дошкільну освіту», частини четвертої статті 
2 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», законів 
України «Про охорону дитинства», «Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим 
сім'ям», «Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей», «Про 
внесення змін до деяких законів України щодо забезпечення безкоштовним харчуванням 
дітей внутрішньо переміщених осіб», Санітарного регламенту для дошкільних навчальних 
закладів, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від 24 березня 2016 
року №234, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 14 квітня 2016 року за 
№563/28693, Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти, затвердженого 
наказом Міністерства охорони здоров’я України від 25 вересня 2020 року №2205, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10 листопада 2020 року за №1111/35394, 
Порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та 
відпочинку, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 березня 2021 року 
№305, Програми організації харчування здобувачів освіти в комунальних закладах 
дошкільної та загальної середньої освіти Білоцерківської міської територіальної громади на 
2021-2025 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 24 грудня 2020 року 
№67-05-VШ (зі змінами), Стратегії реформування системи харчування в комунальних 
закладах загальної середньої освіти Білоцерківської міської територіальної громади на 
2024-2027 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 19 грудня 2023 року 
№4998-48-VШ, рішень виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 09 січня 2024 
року №11 «Про організацію харчування здобувачів освіти у закладах освіти комунальної 
власності Білоцерківської міської територіальної громади з січня 2024 року»від 27 серпня 
2024 року №671 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білоцерківської 
міської ради від 09 січня 2024 року №11 «Про організацію харчування здобувачів освіти в 
закладах освіти комунальної власності Білоцерківської міської територіальної громади з 
січня 2024 року», з метою забезпечення безоплатним гарячим харчуванням дітей 
поліцейських Національної поліції України, які перебувають у відрядженні в районах 
проведення активних бойових дій і беруть участь у заходах, необхідних для забезпечення 
оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з військовою 
агресією проти України, 
НАКАЗУЮ: 

1. з 02.09.2024 р. організовувати харчування здобувачів освіти закладів загальної середньої 
освіти денної форми навчання з розрахунку вартості 50,00 гривень на день; 

2. забезпечити інформування батьків здобувачів освіти або осіб, які їх замінюють, про 
безкоштовне харчування здобувачів освіти з розрахунку вартості харчування на день 
визначеної пунктом 1. цього наказу,  а саме: 

-  для дітей-сиріт; 
-  дітей, позбавлених батьківського піклування; 

 



-  дітей з інвалідністю; 
- дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються в спеціальних й інклюзивних 

класах; 
- дітей із сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону України «Про державну 

соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям»; 
-  дітей, батьки яких є учасниками антитерористичної операції (операції об’єднаних сил) 

на сході України, учасниками бойових дій антитерористичної операції (операції об’єднаних 
сил) на сході України (на основі посвідчення учасника антитерористичної операції (операції 
об’єднаних сил) чи довідки про безпосередню участь особи в антитерористичній операції 
(операції об’єднаних сил), забезпеченні її проведення і захисті незалежності, суверенітету та 
територіальної цілісності України); 

- дітей із сімей загиблих (померлих) мешканців Білоцерківської міської територіальної 
громади, які брали участь у проведенні антитерористичної операції (операції об’єднаних 
сил); 

- дітей, котрі мають статус «Дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 
конфліктів»; 

-  дітей із числа внутрішньо переміщених осіб; дітей з числа осіб, визначених у статті 10 
Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»; 

- дітей військовослужбовців Збройних Сил України й інших, утворених відповідно до 
законів України щодо військових формувань, та правоохоронних органів спеціального 
призначення. 

  Забезпечити інформування батьків здобувачів освіти або осіб, які їх замінюють, про 
безкоштовне харчування здобувачів освіти з розрахунку вартості харчування на день, а саме: 

-​ для дітей-сиріт;  
-​ дітей, позбавлених батьківського піклування;  
-​  дітей з інвалідністю; 
-​ дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються в спеціальних й інклюзивних 

класах; 
-​ дітей із сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону України «Про державну 

соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям»; 
-​ дітей, батьки яких є учасниками антитерористичної операції (операції об’єднаних сил) 

на сході України, учасниками бойових дій антитерористичної операції (операції об’єднаних 
сил) на сході України (на основі посвідчення учасника антитерористичної операції (операції 
об’єднаних сил) чи довідки про безпосередню участь особи в антитерористичній операції 
(операції об’єднаних сил), забезпеченні її проведення і захисті незалежності, суверенітету та 
територіальної цілісності України);  

-​ дітей із сімей загиблих (померлих) мешканців Білоцерківської міської територіальної 
громади, які брали участь у проведенні антитерористичної операції (операції об’єднаних 
сил);  

-​ дітей, котрі мають статус «Дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів»;  

-​ дітей із числа внутрішньо переміщених осіб; дітей з числа осіб, визначених у статті 10 
Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»; 

-​ дітей військовослужбовців Збройних Сил України й інших, утворених відповідно до 
законів України щодо військових формувань, та правоохоронних органів спеціального 
призначення. 

-​ діти поліцейських Національної поліції України, які перебувають у відрядженні в 
районах проведення активних бойових дій і беруть участь у заходах, необхідних для 
забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з 
військовою агресією проти України». 

-​ дітей поліцейських Національної поліції України, які перебувають у відрядженні в 
районах проведення активних бойових дій і беруть участь у заходах, необхідних для 

2 



забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв'язку з 
військовою агресією проти України». 

3. Підставою для звільнення від плати за харчування та забезпечення безкоштовним 
харчуванням категорій, визначених у п. 2. цього наказу, є документ (посвідчення, зокрема 
учасника бойових дій, довідка, наказ, контракт тощо), який підтверджує відповідний 
статус/категорію тощо. 

4. Відповідальність за організацію своєчасного надходження батьківської плати за 
харчування здобувачів освіти в ліцеї покласти на Конопляна С.О. 

5. Під час здійснення заходів з організації харчування здобувачів освіти неухильно 
дотримуватися вимог Порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах 
оздоровлення та відпочинку, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
24.03.2021 р. №305, розділу VI. «Забезпечення харчування» Санітарного регламенту для 
закладів загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я 
України від 25.09.2020 р. №2205, розділу IX. «Вимоги до організації харчування» 
Санітарного регламенту для дошкільних навчальних закладів, затвердженого наказом 
Міністерства охорони здоров’я України 24.03.2016 р. №234; 

6 . Заступнику директора з НВР Демчук С.А.: 
  6.1. скласти графік харчування учнів;(Додаток 1) 
  6.2. скласти графік чергування учителів в їдальні (Додаток 1.1); 
  6.3.  контролювати чергування педагогічних працівників у їдальні; 
7. Затвердити склад бракеражної комісії: 
-голова - Кричківська Н.С., медична сестра гімназії; 
-комірник - Конопляна С.О.,  член комісії; 
-заступник директора з НВР – Демчук С.А., член комісії. 
-черговий адміністратор. 

​ 8. Заступнику директора з ВР Пастушенко В.Б. здійснювати інформаційно-роз'яснювальну 
роботу (зокрема з педагогами, батьками здобувачів освіти, персоналом їдалень, 
постачальниками послуг з організації харчування) щодо сучасних підходів до організації 
харчування, формування культури здорового харчування, упровадження в закладі освіти 
нових стандартів харчування; 

9. Соціальному педагогу Матухно Л.І.: 
​ 9.1.постійно контролювати безкоштовне харчування дітей-сиріт, дітей-інвалідів, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, дітей з особливими освітніми потребами, а також 
учнів  із сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону України «Про державну 
соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям».(Додаток 2) 

​ 9.2.  підставою для звільнення від плати за харчування та забезпечення безкоштовним 
харчуванням є документ (посвідчення, довідка тощо), який підтверджує статус (категорію 
тощо). 

​ 9.3.  протягом року узгоджувати списки дітей пільгових категорій. 
10. Медичній сестрі Кричківській Н.С.: 
      10.1. здійснювати щоденний контроль за організацією харчування . 
      10.2. здійснювати систематичний контроль за асортиментом буфетної продукції; 
    10.3. здійснювати постійний контроль за санітарно-гігієнічним режимом харчоблоків, 

їдальні, своєчасним проходженням обов’язкових медичних оглядів та дотриманням особистої 
гігієни працівниками, які забезпечують організацію харчування; 

   10.4.  щоденно контролювати якість приготування їжі, санітарно-гігієнічний стан 
харчоблоку та виконання учнями правил особистої гігієни. 

 11.  Комірнику Конопляній С.О.:  
​ 11.1. затверджувати у директора гімназії  меню на наступний  день. 
​ ​ ​ ​ ​                                                                                  Щоденно до 15.00 

​ 11.2. збирати й вести строгий облік батьківських коштів. 
                                                                                                   До 01 щомісяця 

3 



11.3.  вчасно робити замовлення на харчові продукти, приймати продукти лише при 
наявності сертифіката якості, перевіряти їх якість, термін зберігання. 

                                                                                               Щопонеділка 
11.4. здійснювати  щоденний облік дітей, які одержали гаряче харчування  і подавати 

звіт та зібрані за харчування кошти у бухгалтерію гімназії. 
                                                                                              До 02 щомісяця  
11.5. здійснювати відпуск обідів за  талонною системою. 
11.6. постійно аналізувати й організовувати контроль за кількістю та якістю продуктів 

харчування, що надходять до закладу  освіти, відповідно до вимог технічної і якісної 
характеристики, слідкувати за станом їх зберігання 

11.7 забезпечити ефективне функціонування постійно діючих процедур, заснованих на 
принципах системи аналізу небезпечних факторів та контролю у критичних точках (НАССР) 
на харчоблоках закладів освіти. 

12.. Класним керівникам:  
12.1 забезпечити інформування батьків учнів або осіб, які їх замінюють, про умови 

організації харчування та оплати за нього. 
12.2. здійснювати інформаційно-роз'яснювальну роботу з батьками здобувачів освіти, 

щодо сучасних підходів до організації харчування, формування культури здорового 
харчування, упровадження в закладі освіти нових стандартів харчування; 

12.3. щоденно контролювати своєчасність заявок на харчування (не пізніше 9.00); 
12.4. кількість учнів, які харчуються, вказувати в талоні числом та прописом, 

обов'язковим в талоні є підпис класного керівника, вихователя; 
12.5.відповідальність за своєчасну подачу заявок та прийом їжі учнями покласти на 

класних керівників.; 
12.6. здійснювати контроль за додержанням дітьми правил особистої гігієни. 

13. Завгоспу гімназії Батенко Т.О. організовувати та контролювати безперебійну роботу 
системи водопостачання, водовідведення та електропостачання на харчоблоці. 

14. Бухгалтеру Лановенко О.М. забезпечити фінансування харчування здобувачів освіти в 
межах виділених асигнувань  на відповідний бюджетний рік.​  

15. Вчителям, які вели урок перед харчуванням учнів, обов'язково здійснювати контроль за 
учнями під час прийому їжі. 

16.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор Гетьманського ліцею                   ​​ ​ ​   Анатолій  ПЛЄШАКОВ 
Виконавець: 
Демчук С.А. 

     Завізовано: 
 

             Надіслано:  

З наказом ознайомлені: 
 

4 

Артеменко Т.В. 
Батенко Т.О. 
Бобко А.М. 
Бочкарьова І.О. 
Булах М.В. 
Гребень В.В.  
Греченюк О.М. 
Гуріна В.А. 
Демчук С.А. 
Востріков О.О. 
Конопляна С.О. 

Довгань О.А. 
Дубовик О.В. 
Дударєва О.В. 
Зіменкова Н.М. 
Калько С.А. 
Кричківська Н.С. 
Кушнір І.М. 
Міщенко Ю.В. 
Наконечна О.Б. 
Матухно Л.І. 
Лановенко О.М. 
 
 

Малина Н.М. 
Сахненко Т.Ф. 
Самар Т.В. 
Солоденко Л.І. 
Татарчук О.О. 
Усиніна О.В. 
Міщенко Ю.В. 
Пастушенко В.Б. 
Повшедна Я.В. 
Шахова Л.С. 
 
 



Додаток 1. до наказу від 30.08.2024 № 93 
”Про організацію харчування  

 ліцеїстів у 2024/2025 н. р”. 
 

                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Директор 
Гетьманського ліцею 

 
  Анатолій ПЛЄШАКОВ 

 
Графік харчування учнів 

 

1. 12:05 5-А,5-Б,6-А,6-Б,7-А 

2. 13:05 7-Б,7-В, 8-11 класи 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 



Додаток 1.1 до наказу від 30.08.2024 № 93 
”Про організацію харчування 

  ліцеїстів у 2024/2025 н. р”. 
 

                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

    Директор 
    Гетьманського ліцею 

 
  Анатолій ПЛЄШАКОВ 

 
Графік чергування працівників гімназії у столовій 

 

№
п/п 

 1-й тиждень 2-й тиждень 

1 Понеділок Дубовик О.В. Ращепкіна  О.В. 

2 Вівторок Причепа В.Д. Тарасенко О.О. 

3 Середа  Татарчук О.О. Бочкарьова І.О. 

4 Четвер Калько С.А. Бондар Р.І. 

5 П’ятниця Шевченко О.М. Бондаренко О.В. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

6 



Додаток 2. до наказу від  30.08.2024 № 93 
”Про організацію харчування 

  ліцеїстів у 2024/2025 н. р”. 
 

                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО 
Директор 
Гетьманського ліцею​ ​ ​ ​ ​                         Анатолій ПЛЄШАКОВ 
 

Список на харчування дітей пільгових категорій, 
які навчаються в Гетьманському ліцеї  (ВЕРЕСЕНЬ) 

 

№ 
п/п ПІБ дитини Дата 

народж. 
К

лас 
Термі

н Статус 

1. 
Ганенко Мілана 
Андріївна 

21.03.
2014 

1(
5)-А 

Протя
гом року 

УБД з 
2019 

2. Руда Вікторія Руслановна 
03.09.

201 
1(

5)-А 
Протя

гом року 
УБД з 
2015 

3. 
Бак Олександр  
Олександрович 

08.03.
2014 

1(
5)-А 

Протя
гом року 

УБД з 
2023 

4. 
Ляшенко Михайло 
Андрійович 

12.11.
2013 

1(
5)-А 

Протя
гом року 

УБД з 
2023 

5. 
Скасков Станіслав  
Ярослававич 

17.05.
2014 

1(
5)-А 

Протя
гом року 

УБД з 
2023 

6. 
Маковецький Кирило 
Дмитрович 

08.06.
2014 

1(
5)-А 

Протя
гом року 

УБД з 
2023 

7. 
Сова Марія 
 Вадимівна  

04.03.
2014 

1(
5)-А 

Протя
гом року 

УБД з 
2016 

8. 
Шаравара Марія  
Юріївна 

04.08.
2013 

1(
5)-Б 

Протя
гом року 

УБД з 
2024 

9. 
Яцина Даніїл  
Андрійович 

02.04.
2014 

1(
5)-Б 

Протя
гом року 

УБД з 
2015 

10
. 

Плесний Олександр  
Андрійович 

01.01.
2014 

1(
5)-Б 

Протя
гом року 

УБД з 
2023 

11
. 

Мазуренко Андрій  
Володимирович 

02.12.
2012 

2(
6)-А 

Протя
гом року 

УБД з 
2023 

12
. 

Федорченко Ярослав 
Андрійович 

28.05.
2013 

2 
(6)-
А 

Протя
гом року 

УБД з 
2015 

13
. 

Кувеньов Артем 
Артемович 

22.092
013 

2 
(6)-
Б 

Протя
гом року 

УБД з 
2016 

14
. 

Паламарчук Іван 
Андрійович 

15.12.
2012 

 

2 
(6)-
Б 

Протя
гом року 

УБД з 
2023 

7 



15
. 

Щеглюк Матвій 
Сергійович 

07.11.
2012 

 

2 
(6)-
Б 

Протя
гом року 

УБД з 
2023 

16
. 

Ганенко Максим 
Андрійович 

24.10.
2011 

3 
(7) - 
А 

Протя
гом року 

УБД з 
2019 

17
. 

Горовий Єгор 
Володимирович 

12.04.
2012 

3 
(7) - 
А 

Протя
гом року 

УБД з 
2015 

18
. 

Александрович Денис 
Вікторович 

10.02.
2012 

3 
(7) - 
А 

Протя
гом року 

УБД з 
2015 

19
. 

Дорошенко Іван 
Андрійович 

15.04.
2012 

3 
(7) - 
А 

Протя
гом року 

УБД з 
2016 

20
. 

Кирилов Артур Кирилович 
30.01.

2012 

3 
(7) - 
А 

Протя
гом року 

УБД з 
2015 

21
. 

Даниленко Данило 
Євгенович 

17.01.
2012 

3 
(7) - 
Б 

Протя
гом року 

УБД з 
2019 

22
. 

Борисенко-Линник 
Крістіна 

Вадимівна 

10.01.
2012 

3 
(7) - 
В 

Протя
гом року 

УБД з 
2018 

23
. Бублик Ілля Миколайович 

02.08.
2011 

4(
8)-А 

Протя
гом року 

УБД з 
2017 

24
. 

Галкіна Катерина 
Віталіївна 

10.06.
2011 

4 
(8)-
А 

Протя
гом року 

УБД з 
2015 

25
. 

Семененко Тимофій  
Юрійович 

15.08.
2011 

4 
(8)-
А 

Протя
гом року 

УБД з 
2016 

26
. Джима Максим Тарасович 

02.09.
2011 

4(
8)-А 

Протя
гом року 

УБД з 
2015 

27
. 

Дубченко Ростислав 
Олексійович 

27.03.
2010 

4(
8)-А 

Протя
гом року 

УБД з 
2021 

28
. Зарудна Ірина Юріївна 

26.08.
2011 

4 
(8)-
А 

Протя
гом року 

УБД з 
2018 

29
. 

Мойсеюк Вадим 
Євгенович 

24.02.
2011 

4 
(8)-
А 

Протя
гом року 

УБД з 
2015 

8 



30
. 

Пономаренко Максим 
Олександрович 

27.07.
2022 

4 
(8) - 
А 

Протя
гом року 

УБД з 
2019 

31
. 

Скляр Богдан 
Олександрович 

24.06.
2011 

4(
8)-А 

Протя
гом року 

УБД з 
2015 

32
. 

Гончарова Єлизавета 
Сергіївна 

28.07.
2011 

4(
8)-А 

Протя
гом року 

УБД з 
2015 

33
. 

Качур Олександра 
Сергіївна 

21.05.
2011 

4(
8)-А 

Протя
гом року 

УБД з 
2015 

34
. 

Вареник Олександра 
Олександрівна 

12.02.
2011 

4 
(8)-
Б 

Протя
гом року 

УБД з 
2017 

35
. 

Вовченко  Катерина 
Вячеславівна 

18.11.
2010 

4 
(8)-
Б 

Протя
гом року 

УБД з 
2015 

36
. 

Зикін Яков 
Євгенович 

12.02.
2010 

5(
9)-А 

Протя
гом року 

УБД з 
2016 

37
. 

Рублевський Даніїл 
Дмитрович 

27.04.
2010 

5 
(9)-
А 

Протя
гом року 

УБД з 
2023 

38
. 

Пушняк Вікторія 
В’ячеславівна 

04.04.
2010 

5 
(9)-
А 

Протя
гом року 

УБД з 
2024 

39
. 

Гребень Іван 
Володимирович 

13.02.
2010 

 

5 
(9)-
Б 

Протя
гом року 

УБД з 
2023 

40
. 

Багатко Анна Ярославівна 
06.09.

2009 

5 
(9) - 
Б 

Протя
гом року 

УБД з 
2016 

41
. 

Білецький Олександр 
Сергійович 

06.12.
2009 

5 
(9)-
Б 

Протя
гом року 

УБД з 
2015 

42
. 

Климнюк Назар 
Олександрович 

03.02.
2009 

6(
10)-
А 

Протя
гом року 

УБД з 
2016 

43
. 

Минець Олександр 
Володимирович 

11.12.
2008 

6(
10)-
А 

Протя
гом року 

УБД з 
2015 

44
. 

Петрашевський Артем 
Сергійович 

15.07.
2009 

6(
10)-
А 

Протя
гом року 

УБД з 
2015 

45
. 

Стрільчук Катерина 
Олександрівна 

26.03.
2009 

6(
10)-
А 

Протя
гом року 

УБД з 
2015 

9 



46
. 

Шелест Анна 
Олександрівна 

11.10.
2008 

6(
10)-
А 

Протя
гом року 

УБД з 
2015 

47
. 

Пилявець Дарина 
Сергіївна 

25.08.
2009 

 

6(
10)-
А 

Протя
гом року 

УБД з 
2023 

48
. 

Третяк Микита 
Русланович 

30.12.
2008 

6(
10)-
Б 

Протя
гом року 

УБД з 
2018 

49
. 

Мазуренко Анатолій 
Володимирович 

16.12.
2008 

 

6 
(10)-
Б 

Протя
гом року 

УБД з 
2015 

50
. 

ХарчукМарина 
Анатоліївна 

05.01.
2008 

7(
11)-
А 

Протя
гом року 

УБД з 
2015 

51
. 

Іванюша Поліна 
Євгеніївна 

08.07.
2008 

 

7 
(11)-
А 

Протя
гом року 

УБД з 
2024 

52
. 

Яковенко 
Роман Михайлович 

01.06.
2008 

7(
11)-
Б 

Протя
гом року 

УБД з 
2018 

53
. 

Борисенко-Линник 
Володимир 

Вадимович 

02.12.
2007 

7(
11)-
Б 

Протя
гом року 

УБД з 
2018 

54
. 

Рубленко  Дмитро 
Михайлович 

05.02.
2008 

7(
11)-
Б 

Протя
гом року 

УБД з 
2018 

55
. 

Паньків 
Дарина Іванівна 

06.11.
2007 

7(
11)-
Б 

Протя
гом року 

УБД з 
2019 

56
. 

Сватко Гліб 
 Вікторович 

05.11.
2014 

1(
5)-А 

Протя
гом року 

ЗСУз 
2024 

57
. 

Кузьменко Ксенія  
Ігорівна 

30.11.
2013 

1(
5)-А 

Протя
гом року 

ЗСУз 
2023 

58
. 

Осипенко Єлизавета  
Олександрівна 

29.07.
2014 

1(
5)-Б 

Протя
гом року 

ЗСУз 
2024 

59
. 

Сафаров Марат 
Рамілович 

12.06.
2014 

1(
5)-Б 

Протя
гом року 

ЗСУз 
2024 

60
. 

Колесник Богдан 
Сергійович 

23.05.
2013 

 

2(
6)-.
А 

Протя
гом року 

ЗСУз 
2022 

61
. 

Бондаренко Єва  
Максимівна 

19.02.
2013 

2(
6)-А 

Протя
гом року 

ЗСУз 
2024 

10 



62
. 

Рижиков Гордій Петрович 
09.07.

2013 
2(

6)-Б 
Протя

гом року 
ЗСУз 
2024 

63
. 

Родін Ілля  
Юрійович 

25.07.
2013  

2(
6)-Б 

Протя
гом року 

ЗСУз 
2024 

64
. 

Блюхер Еріх 
Олександрович 

01.06.
2012 

 

3 
(7) - 
А 

Протя
гом року 

ЗСУз 
2022 

65
. 

Бондаренко Софія 
Максимівна 

04.03.
2012 

3 
(7) - 
В 

Протя
гом року 

ЗСУз 
2024 

66
. 

Штуль Ілля Русланович 
24.06.

2011 

4 
(8)-
А 

Протя
гом року 

ЗСУз 
2023 

67
. 

Шевченко Анастасія 
 Олександрівна 

20.06.
2011 

 

4 
(8)-
Б 

Протя
гом року 

ЗСУз 
2022 

68
. 

Штуль Артем 
Русланович 

12.03.
2010 

5 
(9)-
А 

Протя
гом року 

ЗСУз 
2023 

69
. 

Каленський В’ячеслав  
Олександрович 

06.12.
2009 

5 
(9)-
А 

Протя
гом року 

ЗСУз 
2023 

70
. 

Чернов Олександр 
Дмитрович 

25.12.
2009 

 

5 
(9)-
В 

Протя
гом року 

ЗСУз 
2023 

71
. 

Охота Влада 
Андріївна 

29.10.
2009 

 

5 
(9)-
В 

Протя
гом року 

ЗСУз 
2023 

72
. 

Плаксива Дарина 
Сергіївна 

15.06.
2010 

 

5 
(9)-
В 

Протя
гом року 

ЗСУз 
2023 

73
. 

Баланюк Вікторія 
Олексіївна 

14.07.
2010 

5 
(9)-
В 

Протя
гом року 

ЗСУз 
2024 

74
. 

Івченко Михайло 
Володимирович 

27.03.
2013 

2 
(6)-
А 

Протя
гом року 

Дитина, 
позбавлена 
батьківського 
піклування 

75
. 

Івченко Олексій 
Володимирович 

16.04.
2012 

3 
(7)-
А 

Протя
гом року 

Дитина, 
позбавлена 
батьківського 
піклування 

76
. 

Дейнега Дмитро 
Олександрович 

25.04.
2010 

5 
(9)-
А 

Протя
гом року 

Дитина, 
позбавлена 

11 



батьківського 
піклування 

77
. 

Скуратович Федір 
Сергійович 

 

21.02.
2010 

5 
(9)-
Б 

Протя
гом року 

Дитина-сирот
а 

78
. 

Сулима Каталея 
Романівна 

05.12.
2012 

2(
6)-.
А 

Протя
гом року 

ВПО 

79
. 

Андрієвська Анастасія 
Артемівна 

21.02.
2013 

2(
6)-.
А 

Протя
гом року 

ВПО 

80
. 

Кісельова Діана Андріївна 
30.01.

2013 
2(

6)-.Б 
Протя

гом року 
ВПО 

81
. 

Степанова Мілана 
Євгенівна 

07.11.
2012 

3 
(7)-
Б 

Протя
гом року 

ВПО 

82
. 

Оборкіна Аліна 
Олексіївна 

25.12.
2011 

3(
7)-.Б 

Протя
гом року 

ВПО 

83
. 

Пух Владислав 
Володимирович 

20.01.
2011 

4(
8)-.Б 

Протя
гом року 

ВПО 

84
. 

Давидов Андрій 
Олексійович 

16.11.
2009 

 

5 
(9)-
А 

Протя
гом року 

ВПО 

85
. 

Бількевич Марія Андріївна 
25.10.

2009 
 

5 
(9)-
Б 

Протя
гом року 

ВПО 

86
. 

Третьякова Марія 
Андріївна 

12.04.
2010 

5(
9)- 

Б 

Протя
гом року 

ВПО 

87
. 

Бондаренко Костянтин 
Костянтинович 

11.07.
2012 

2(
6)-А 

Протя
гом року 

Дит.з 
інвалідністю 

до 10.07.2030 
 

88
. 

Замула Владислав 
Віталійович 

20.10.
2010 

3(
7)-Б 

Протя
гом року 

Дит.з 
інвалідністю 

до 14.11.2028 

89
. 

Поліщук Петро 
Віталійович 

12.07.
2011 

3(
7)-Б 

Протя
гом року 

Дит.з 
інвалідністю 

до 07.02.2027 

90
. 

Гончар Дар'я Олексіївна 
20.10.

2010 

4 
(8)-
Б 

Протя
гом року 

Дит.з 
інвалідністю 

до 19.10.2028 

91
. 

Александренко Маргарита 
Миколаївна 

29.10.
2009 

5 
(9)-
А 

Протя
гом року 

Дит.з 
інвалідністю 

до 25.07.2025 

12 



92
. 

Хмельницька Єлизавета 
Богданівна 

17.09.
2008 

6 
(10)-
Б 

Протя
гом року 

Дит.з 
інвалідністю 

до 17.09.2026 

93
. 

Косинська Вікторія 
Олександрівна 

01.12.
2008 

6 
(10)-
А 

Протя
гом року 

Дит.з 
інвалідністю 

до 25.07.2025 
 

94
. 

Мордованюк Назар 
Валерійович 

04.02.
2008 

7 
(11)-
А 

Протя
гом року 

Дит.з 
інвалідністю 

до 03.03.2026 

95
. 

Погоріла Анна  
Віталіївна 

25.05.
2008 

7 
(11)-
Б 

Протя
гом року 

Дит.з 
інвалідністю 

до 27.03.2025 
 

96
. 

Тананай Олександра 
Сергіївна 

09.15.
2013 

2(
6)-А 

до 
01.12.20
24 

Довідка мал.. 
заб. до 
01.12.2024 

97
. 

Маркін Ігор  
Валентинович 

06.03.
2009 

3(
7)- 

А 

до 
01.02.20
25 

Довідка мал.. 
заб. до 
01.02.2025 

98
. 

Маркін Володимир 
Валентинович 

31.03.
2009 

5(
9)- 

А 

до 
01.02.20
25 

Довідка мал.. 
заб. до 
01.02.2025 

99
. 

Флоріна Анна 
Сергіївна  

13.12.
2010 

4(
8)- 

Б 

Протя
гом року 

Довідка про 
смерть батька 
внаслідок 
військових дій 

100. 
Мазур Михайло 
 Павлович 

04.02.
2014 

1(
5)-А 

Протя
гом року 

Довідка про 
смерть батька в 
АТО внаслідок 
військових дій 

101. 
Лясковська Карина 
Вячеславівна 

08.12.
2007 

7 
(11)-
Б 

Протя
гом року 

Категорія 1 
ЧАС 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 


